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SK DYNAMO ČB - FC BANÍK OSTRAVA

   12. kolo
         Gambrinus ligy

Prosadí se nejlepší střelec Dynama Zdeněk 
Ondrášek i dnes proti Baníku Ostrava?

ze Střeleckého ostrova
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David Horejš
Radim Koutný
Josef Laštovka
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Roman Lengyel
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Milan Nitrianský
Jan Riegel
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Jaroslav Šilhavý
Zdeněk Procházka
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek
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Jindøichùv Hradec

Budějovičtí se snažili v úvodu prosadit po pravé straně 
zejména kombinací šikovného Mezlíka a běhavého Ondráška, 
jejich snahy však k finálnímu konci nevedly. V osmé minutě 
vybídl Ondráška ke sprintu Otepka, kapitán Jablonce Pavlík 
však snažení domácích zhatil odkopem. V 15. minutě se 
domácí dočkali. Lengyel povedeným dloubáčkem vybídl k 
útoku Zdeňka Ondráška, který díky svému důrazu otevřel 
skóre utkání.

V poslední minutě první půle se na hranici malého vápna 
pokutového území domácích snažil načechraný centr 
vystřelit nůžkami Pekhart, při svém pokusu však nebezpečně 
zasáhl do obličeje budějovického obránce Čermáka, který po 
souboji upadl a zůstal ležet na trávníku. Hráči Dynama přestali 
hrát v domnění, že hra bude po Pekhartově faulu přerušena. 
Píšťalka rozhodčího Mikela však zůstala tentokrát němá a 
David Lafata míč kopl do nestřežené branky domácího 
celku. Po vyrovnávací brance na 1:1 se domácí fotbalisté 
na hlavního sudího Mikela hodně zlobili, za protesty dostal 
žlutou kartu Lengyel. 

Zatímco v prvním poločase byli aktivnější hosté, druhá půle 
patřila domácímu celku, který si vytvořil hned několik velmi 
zajímavých příležitostí. V devětašedesáté minutě jednu 
z krásných přihrávek podél levé lajny převzal Ondrášek, 
takřka od rohového praporku si seběhl až k pokutovému 
území hostujícího celku, zpětnou kličkou se zbavil obránce 
a následně vystřelil, jeho střelu ztečoval do šibenice Rudolf 
Otepka a poslal Dynamo opět do zaslouženého vedení. 
Ve druhém poločase měli blízko ke gólu také Mezlík a pak 
především Jan Riegel. Když se ani jeden z nich ale neprosadil, 
skončilo utkání vítězstvím domácího celku 2:1.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Jabloncem:
Za vítězství jsem nesmírně šťastný. 
Před zápasem to bylo v tabulce 
hodně našlapané a pro nás to 
byl velice důležitý zápas s těžkým 
soupeřem. I když se jim teď nedaří, 
určitě mají stále velké ambice a 
tabulkou půjdou ještě nahoru. 
Začátek zápasu byl opatrný, ale po 
jedné akci se nám podařil vstřelit 
gól. Paradoxně to byl impuls pro 
Jablonec, kdy nás začal ve zbytku poločasu přehrávat. Druhý 
poločas jsme začali aktivněji a dali jsme gól na 2:1. Jablonec 
opět přidal, měl šance a hodně nás dnes podržel opět brankář 
Kučera. Za vůli a nezměrnou bojovnost patří klukům velký dík.

26. září 2010, 10. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2249 

SK DYNAMO ČB - FK BAUMIT JABLONEC
	            
		   2:1 (1:1)	   

BRANKY: 15. Ondrášek, 69. Otepka - 44. Lafata
ŽK: Lengyel - Kovařík
ROZHODČÍ: Mikel - Ubias, Peřina

Jihočeši doma po boji udolali 
silný Baumit Jablonec

Kučera

Laštovka
Horejš Lencevič

Riegel

Pecka
(60.Hudson)

Otepka

Černák Lengyel

Špit

HuberJablonský Pavlík

Loučka
Vošahlík

(63. Haurdič)

Peter Černák (vlevo) uniká jabloneckému Karlu Pitákovi.

SK DYNAMO ČB

FK BAUMIT JABLONEC

Kovařík

Mezlík

Pekhart

Piták
(74. Jarolím)

Lafata

Ondrášek
(82.Šíma)

Eliáš
(86. Drsek)



5OHLASY PO ZÁPASE

Opět ukázal proč je nejlepším střelcem Dynama v letošní 
sezoně. Zdeněk Ondrášek se v utkání s Jabloncem stal 
hrdinou. První gól sám dal a na druhý přihrál. Když ho vystřídal 
Šíma, tak jeho odchod doprovázel veliký potlesk fanoušků na 
tribunách.

S Jabloncem hrál hrotového útočníka a obránce Severočechů 
často zaměstnával. Svým důrazem a rychlostí několikrát 
vybojoval důležité míče. Zdeněk Ondrášek se postaral o 
druhou letošní výhru Dynama. „Po nevydařených zápasech, 
které jsme zremizovali a nebo prohráli jsme potřebovali vyhrát 
a dnes se to naštěstí podařilo.“

V utkání se postaral o oba góly. První branku dal poté, co ho 
Lengyel pěkným obloučkem vysunul do útoku. Následovala 
skrumáž v pokutovém území a od Pecky a Pavlíka se míč 
odrazil zpět k němu, který měl už lehkou úlohu - obstřelit z 
malého vápna Špita. „Dnes mi to vyšlo. Když jsem dal gól, tak 
jsme se zbytečně zatáhli, ale ve druhé půli jsme se vyhecovali 
a hráli ji dobře. Při té gólovce jsem si chtěl obhodit Pavlíka, což 
se úplně nepovedlo, ale Luboš Pecka tam výborně zabojoval 
a míč získal. Potom jsem to už měl jednoduché. Špit to ani 
pořadně neviděl.“

U druhého gólu byl také. K brance poslal střílenou přihrávku, 
kterou Otepka ztečoval za Špita. „Hodil jsem si to doprava, 
protože ke mně běžel Eliáš. Zkusil jsem to dát na zadní tyč. 
V tom tam nalítl Rudolf Otepka a umístil míč do branky.“ 
Jablonec byl v první půli lepší. Hlavně potom, co inkasoval 
první branku. „Nevím, čím to bylo. Asi jsme se uspokojili, 
což se nám vymstilo. Jak už jsem říkal, ve druhé půli jsme se 
vyhecovali a zápas zvládli. V kabině jsme se i seřvali, abychom 
se zvedli.“

Body Dynamo potřebovalo opravdu hodně. Tabulka je velmi 
vyrovnaná a týmy kolem Jihočechů bodují. Po Spartě, která je 

loňským mistrem, porazili Jihočeši i vicemistra. „Je to pěkné. 
Myslím si, že jsme dnes podobně, jako proti Spartě, předvedli 
dobrý výkon.“ V dalším kole Dynamo hraje v Příbrami. Jde o 
další utkání, které se dá označit za zápas o šest bodů. „Každé 
utkání je těžké. Příbrami se teď také moc nedařilo, takže se 
budou chtít chytit.“

Ondrášek je nejlepším střelcem Dynama. Letos dal čtvrtou 
branku. „Je to hezké. Na druhou stranu mi každý říká, že 
mám dát gól, ale není moc důležité, kdo dá gól. Hlavně, 
když budeme bodovat. Jsem rád, že můžu hrát a doufám, 
že nějaké góly ještě přidám,“ uzavřel nejlepší střelec Dynama 
Zdeněk Ondrášek.

Druhý gól do sítě jabloneckých fotbalistů přidal matador a 
špílmachr Rudolf Otepka. Svými přihrávkami několikrát 
vysunul do dobré šance své spoluhráče. Ze středu zálohy 
doplňoval na hrotu Ondráška. „Fotbal se hraje dopředu i 
dozadu a trochu nám to vázlo. V týdnu jsme se o tom bavili a 
určitě to pomohlo.“

Svou brankou utlumil tlak Jablonce a naopak poslal na koně 
domácí fotbalisty. „Zdeněk Ondrášek si udělal místo u lajny. 
Na tohle jsme se zaměřovali v týdnu. Trenér Procházka mi 
i vytýkal, že v lize mám plno branek a tady do pokutového 
území moc nechodím, tak jsem se dnes k tomu donutil a byl z 
toho gól, takže to budu muset zkoušet častěji,“ uvedl Otepka 
po utkání s úsměvem na tváři.

V tabulce se Dynamo rázem vyšplhalo na příjemnou osmou 
příčku právě před Jablonec. V dalším kole Jihočeši hrají 
v Příbrami, která je třetí od konce. „Příští týden hrajeme v 
Příbrami, kde pude o šest bodů a určitě tam můžeme uhrát 
solidní výsledek a navázat na dnešní zápas,“ řekl po zápase 
rozradostněný střelec vítězného gólu Rudolf Otepka.

HRDINA ZDENĚK ONDRÁŠEK se 
postaral o oba góly

Zdeněk Ondrášek

Radost fotbalistů Dynama.
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Domácí Příbram začala pořádně od podlahy, od prvních 
minut bylo vidět, že Příbramští budou hrát naplno a bojovat o 
každý balón. Do první šance se dostal hned ve druhé minutě 
Jurdík, z otočky však nedokázal zamířit na budějovickou 
branku. Tentýž hráč se v zajímavé pozici ocitl ještě jednou za 
dalších deset minut hry, kdy mu před prázdnou budějovickou 
branku míč naservíroval Huňa, Jurdík však na míč nedosáhl. V 
zápětí chybělo i pár milimetrů k zakončení Klesovi, který se 
marně natahoval na pěkný centr Nohýnka. Do třetice domácí 
v krátkém sledu za sebou v nebezpečném útoku, nejprve 
bombu Tarczala vychytal Kučera, posléze Jurdík nedokázal 
míč uklidit do prázdné brány a z hranice malého vápna 
trefil před zcela odkrytou bránou hlavu Hudsona. I v dalších 
minutách byla Příbram lepší, poločas ale skončil 0:0.

V 59. minutě využil zaváhání budějovické obrany Plašil, 
prodloužil míč na lépe postaveného Lukáše Pleška, který 
prolomil budějovické štěstí a střelou z voleje poslal Příbram 
do vedení 1:0. Inkasovaná branka fotbalisty Dynama vybudila 
k větší aktivitě, v šedesáté minutě po Otepkově přímém kopu 
těsně minul hlavou Ondrášek, o pár minut později se šikovně 
uvolnil Hudson, na hranici velkého vápna si připravil míč ke 
střele, jeho ránu však Příbramští srazili na roh. 

Ve dvaaosmdesáté minutě vybídl Pecka ke skórování 
nabíhajícího Hudsona, ten ale střílený centr na malém vápně 
do branky domácích nesrazil. Otevřené obrany Dynama chtěl 
z protiútoku využít Klesla, na jeho mazanou přihrávku za 
obranu si naběhl Huňa, ve skluzu však nedokázal zamířit. Další 
tutovku zahodil v předposlední minutě Plašil, který si nikým 
nehlídán naskočil na zadní tyči na přesný centr spoluhráče, 
svou hlavičku však i on poslal těsně vedle branky. Přívlastek 
„gólová“ tak měla až šance Martina Šlapáka, který ve druhé 
minutě nastaveného času dostal přihrávku od Wágnera 
prakticky před prázdnou branku a snadno tak zpečetil výhru 
Příbrami nad budějovickým Dynamem 2:0.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase v Příbrami:
V prvním poločase jsme předvedli 
snad nejhorší výkon, co jsem v 
Budějovicích. Bázlivost, strach, 
bez nasazení, bez pohybu. 
Nedokážu si to vysvětlit. Dovolili 
jsme domácím dostat se do šancí, 
naštěstí neměli seřízená mířidla. Ve 
druhém poločase jsme inkasovali z 
hlouposti, nedokázali jsme pokrýt 
hráče pět metrů od brány. Pak 
jsme si vytvořili nějaké náznaky i šance, ale nevyrovnali jsme. V 
závěru už jsme hráli vabank.

2. října 2010, 11. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2080 

1.FK PŘÍBRAM - SK DYNAMO ČB
	            
		  2:0 (1:0)	   

BRANKY: 59. Pleško, 90.+2 Šlapák
ŽK: Klesla - Lencevič
ROZHODČÍ: Paták - Zlámal, Lhoták

Na hřišti tápající příbrami 
fotbalisté Dynama propadli

Hruška

Plašil Nohýnek Štochl	 Divíšek

Klesa Macek
(74. Borek)

Tarczal Pleško
(86. Šlapák)

Kučera

Riegel Lencevič Horejš
(46. Rakovan)

Laštovka

Lengyel
Černák

(88. Kaňák)

Hudson
Otepka

Pavel Kučera musel v Příbrami dvakrát lovit míč ze sítě.

1.FK PŘÍBRAM

SK DYNAMO ČB

Mezlík
(64. Pecka)

Ondrášek

Huňa Jurdík
(63. Wágner)
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Hodně rozladěný byl po skončení sobotního zápasu Dynama 
na hřišti Příbrami gólman Jihočechů Pavel Kučera, který 
dlouhé minuty držel šance hostů na bodový zisk. Ve druhém 
poločase ale po tlaku domácího týmu dvakrát inkasoval a 
Dynamo prohrálo 2:0. „Příbram nás jasně předčila a zcela po 
zásluze vyhrála,“ kroutil hlavou zkušený brankář.

Příbramští přitom před zápasem neprožívali dobré období. 
V úvodních deseti kolech Gambrinus ligy vstřelili jen čtyři 
branky a v týdnu odvolali trenéra Martina Hřídela. Místo něj 
se na lavičku posadil šéf klubu Jaroslav Starka, který z pozice 
vedoucího mužstva dokázal tým vyburcovat k výbornému 
výkonu a zisku tří bodů. „Vůbec nevím, co se stalo. Dneska nás 
Příbram jasně předčila po všech stránkách. Dneska bych asi 
musel říct pár slov, které by mě pak mrzely. Takže to zhodnotím 
tak, že Příbram vyhrála zcela jednoznačně a po právu,“ zlobil 
se Pavel Kučera, který po výhře nad Jabloncem z minulého 
víkendu očekával, že Jihočeši odehrají v Příbrami lepší zápas: 
„Nakonec to ale vypadalo podobně jako proti Ústí, kde jsme 
mohli dostat taky snad deset gólů.“

Zatímco Kučera měl v celém průběhu utkání plné ruce a nohy 
práce, budějovičtí útočníci jeho protějšek Aleše Hrušku vůbec 
neohrozili. „Dnešní fotbal je o běhání, Příbram nás dneska 
totálně rozběhala a my jsme nestíhali. To ale není vizitka jenom 
našich útočníků, ale celé naší hry. A ta dnes stála za (po krátké 
odmlce) prd,“ dodal zcela výmluvně brankář Jihočechů. Zcela 
výmluvně hovořila i statistika. Zatímco Kučera musel čelit šesti 
nebezpečným střelám soupeře, na gólmana Hrušku vyslal za 
Dynamo jediný slabý hlavičkový pokus Zdeněk Ondrášek.

Právě jednadvacetiletý útočník Zdeněk Ondrášek byl vlastně 
jediným hrotovým hráčem, který měl na starosti napadat 

rozehrávku soupeře. Jako sám voják v poli ale neměl příliš 
šanci a většinu času tak sledoval, jak jsou jeho spoluhráči v 
defenzivě pod tlakem soupeře. „Především první poločas byl 
z naší strany velmi špatný a těžko jsme se s hrou Příbrami 
vyrovnávali. Ve druhém poločase jsme sice přidali a hru 
jsme vyrovnali, jenže Příbram nás po prvním gólu v závěru 
potrestala a zvýšila na konečných 2:0,“ popisoval průběh 
zápasu Zdeněk Ondrášek, kterého také hodně mrzelo, že tým 
nedokázal navázat na výkon z druhého poločasu domácího 
zápasu proti Jablonci: „Zdaleka jsme nepředvedli takovou hru, 
jako minulý týden s Jabloncem a výsledek je takový, jaký je.“

Zatímco v úvodních deseti kolech Příbram ve všech zápasech 
spoléhala na defenzivu, proti Dynamu vyrukovala s totální 
ofenzivou, která sice v prvním poločase gól nepřinesla, avšak 
k vítězství nakonec vedla. „I když jsme se připravovali na to, 
že bude Příbram hodně aktivní, tak to na hřišti vypadalo, že 
na to připraveni vůbec nebyli. Domácí hodně běhali a my na 
to nedokázali zareagovat,“ krčil rameny spoluhráči a fanoušky 
přezdívaný Kobra. Po prvním poločase, během kterého 

domácí jasně dominovali, se hra sice vyrovnala, 
góly ale nakonec padaly pouze do budějovické 
brány. „Každá jejich přihrávka nás jakoby úplně 
zaskočila, když už jsme balon měli, tak jsme ho 
nedokázali podržet. Paradoxem je, že především 
v první půli jsme dělali strašné chyby, ale góly 
jsme dostali až ve druhém poločase,“ dodal 
na závěr zklamaný nejlepší střelec Dynama v 
letošní sezoně.

Hrdinou zápase s Dynamem se stal domácí 
záložník Lukáš Pleško, který zaznamenal 
nakonec vítěznou branku na 1:0. Ortodoxní 
levák navíc překonal Kučeru netradičně pravou 
nohou. „Těch gólů jsem mohl dát klidně více. 
Vždyť jsem měl v první půli nejméně tři šance, 
ale nedal jsem ani tu největší levačkou. Všechno 
už je po zápase ale smazané, podstatné jsou tři 
body,“ radoval se po zápase zkušený středopolař, 

který s radostí popisoval svůj gól na 1:0: „Po centru z levé 
strany vrátil Marek Plašil míč před branku. Naběhl jsem si na 
přední tyč a trefil balón po zemi. Brankář Pavel Kučera neměl 
v tu chvíli šanci.“

Ve zcela vyrovnaném letošním ročníku Gambrinus ligy se 
po výhře nad Dynamem Příbram posunula na osmou příčku 
a Jihočeši naopak klesli před nedělními zápasy na desátou 
pozici. Před reprezentační pauzou budou tak v lepší náladě 
příbramští fotbalisté. „Já jen doufám, že i po pauze se 
dokážeme posouvat tabulkou výš. Dali jsme konečně i víc než 
jeden gól, takže můžeme být spokojeni,“ dodal Lukáš Pleško.

PAVEL KUČERA: V Příbrami to byl 
totální kolaps
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Nejlepší možný začátek zápasu si fotbalisté Dynama připravili 
po deseti vteřinách hry, kdy byl tři metry před pokutovým 
územím faulován nejlepší střelec Dynama Ondrášek. K 
rozehrání standardní situace se postavil Luboš Pecka a svou 
střelou parádně vymetl horní roh branky. Jihočechům patřila 
celá úvodní desetiminutovka, kdy domácím prakticky nic 
nepovolili a sami diktovali tempo hry.

Zvýšit na 2:0 mohl Rakovan, ale v 15. minutě mířil těsně vedle 
domácí branky. Prakticky hned z protiútoku udělala domácí 
obrana velkou chybu, kterou se snažil využít Stráský. V těsné 
blízkosti brankáře Samoela přestřelil. O pár minut později 
Černáka nešetrně srazil Szabo a viděl žlutou kartu.

Největší šanci na vyrovnání v první půli měli domácí po 
půlhodině hry. Po standardní situaci se v pokutovém území 
dostal k míči Kuťák, rychle se otočil, ale trefil jen levou 
tyč Belaňovy brány. Úvod do druhé půle patřil domácím 
hráčům. Při prvním pokusu se ale nepřesnou rozehrávkou 
sami připravili o možnost vyrovnat a u druhé šance Novotný 
nedokázal zakončit.

Po sedmi minutách druhé půle se k zahrání rohového kopu 
postavil Rakovan a svůj centr zakroutil tak chytře, že za 
brankáře Samoela musel na brankové čáře zaskočit obránce, 
který míč odhlavičkoval. Jihočeši se dočkali o chvíli později. 
Dvakrát se prosadil Zdeněk Ondrášek. Nejprve v 55. minutě 
po pěkné kombinaci a o dvě minuty později, kdy protlačil 
míč do branky po Rakovanově rohovém kopu. Poté Ondráška 
vystřídal Kaňák.

V 73. minutě útočník Stráský vybojoval aktivním napadáním 
míč, který předložil Kaňákovi a toho z levé strany vychytal 
včasným vyběhnutím brankář Samoel. Dvanáct minut před 
koncem se po zmatku v pokutovém území dostal k míči Egon 
Vůch a téměř z nulového úhlu prostřelil Belaně.

Hlavici načal znovuzrozený střelec Luboš Pecka
Luboš Pecka nastoupil do zápasu s Hlavicí na postu levého 
záložníka, kam ho již poněkolikáté umístil trenér Jaroslav 
Šilhavý. Tak trochu symbolicky těsně před výkopem prohodil 
pár slov s domácími fanoušky, kteří ho pamatovali z působení 
v nedaleké Mladé Boleslavi. Dokonce mu popřáli hodně štěstí, 
které přišlo velmi záhy.

Snad po deseti vteřinách hry se domácí fotbalisté dopustili 
čtyři metry za vápnem faulu a právě Luboš Pecka poslal 
precizně zahraným přímým kopem Dynamo do vedení. „Byl 
to parádní trestňák z výborné vzdálenosti akorát pro leváka. 
K míči se sice nejdříve stavěl Raky (Michal Rakovan, pozn. 
autora), ale nakonec jsem si řekl, že bych to mohl přes zeď 
zkusit já a nakonec to vyšlo parádně,“ culil se trochu netradiční 
exekutor přímých kopů Luboš Pecka.

Za podobně zahraný přímý kop by se nemuseli stydět ani 
ti nejvyhlášenější zakončovatelé podobných standardek. 
Po krásné střele přímo do horního rohu se domácí brankář 
Samoel sotva ohlédl. „Takhle přesně do šibenice a ještě s 
pomocí tyče jsem to sice neplánoval, ale tam někam do 
těchto míst jsem mířit chtěl. Je pravda, že to tam padlo 
krásně,“ pochvaloval si Pecka: „Ten gól nám určitě pomohl. V 
pohárech je to o prvním gólu a když jsme se trefili hned v 
první minutě, tak se nám pak samozřejmě dýchalo o hodně 
lépe. Poháry jsou hodně specifické a je určitě dobře, že jsme 
pak přidali druhý gól, který nás pak definitivně uklidnil.“ 

Utkání na hřišti Hlavice nebylo pro Jihočechy důležité pouze 
z pohárového hlediska. Tým po ligovém propadáku na hřišti 
Příbrami potřeboval nutně zabrat. „Před zápasem jsme si 
s kluky říkali, že uděláme vše pro to, abychom si v poháru 
zase trochu zvedli sebevědomí. Potřebujeme se zase od 
něčeho odrazit a já doufám, že se nám to povedlo,“ přikyvoval 
prachatický odchovanec.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase proti Hlavici:
Byl to zápas plný osobních 
soubojů. Myslím, že jsme měli 
průběh utkání pod kontrolou a 
je jen škoda, že jsme ty naše další 
šance nedokázali proměnit. Určitě 
nám pomohl ten velmi rychlý 
první gól, ale i tak to nebylo vůbec 
jednoduché a pomohlo nám, že 
jsme se dobře připravili na to, že 
se bude hrát na menším hřišti než 
jsme zvyklí. Druhým gólem jsme se pak uklidnili a zcela po 
zásluze postoupili.

6. října 2010, 3. kolo Ondrášovka Cupu, počet diváků: 300 

SK HLAVICE - SK DYNAMO ČB
	            
		  1:3 (0:1)	   

BRANKY: 78. Vůch - 1. Pecka, 55. a 57. Ondrášek
ŽK: Szabo - Stráský
ROZHODČÍ: Bílek - Mencl, Koval
SESTAVA HLAVICE: Samoel (84. Opařil) - Wludyka, 
Novotný, Svojtka, Ujec - Kopecký (82. Slabý), Szabo, De 
Oliveira, Vůch - Kuťák, Němec.
SESTAVA DYNAMA: Belaň - Lencevič, Lengyel, Riegel, 
Laštovka - Černák, Rakovan, Pecka (69. Šíma), Hudson (79. 
Klavík) - Stráský, Ondrášek (60. Kaňák).

PO výhře nad Hlavicí čekají 
jihočechy v poháru Teplice
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
1. kolo: 17.7.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram

 
- Sparta
- Slavia
- Teplice
- Olomouc
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava

  2:1
  1:1 
  3:0
  2:2
  0:0
  0:2
  1:0
  0:0

2. kolo: 24.7.2010 
Hr. Králové
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

 
- Bohemians
- Slavia
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Příbram
- Plzeň
- Slovácko

1:1
1:1
1:3
1:1
4:1
1:2
2:3
2:1

3. kolo: 31.7.2010 
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava

 
- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Brno

4. kolo: 7.8.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

 
- Plzeň
- Slovácko
- Slavia
- Příbram
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Ostrava

8. kolo: 11.9.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

 
- Slavia
- Příbram
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava
- Jablonec

7. kolo: 28.8.2010 
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav

 
- Plzeň
- Bohemians
- Slovácko
- Hr. Králové
- Olomouc
- Teplice
- Sparta
- Liberec

6. kolo: 21.8.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

 
- Jablonec
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ostrava
- Brno
- Slavia
- Příbram
- Plzeň

5. kolo: 14.8.2010 
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno

 
- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Olomouc
- Ml. Boleslav

9. kolo: 18.9.2010 
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc

 
- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Sparta
- Hr. Králové
- Bohemians
- Teplice
- Liberec

10. kolo: 25.9.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Teplice
Liberec
Sparta

 
- Ústí n/L
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Jablonec
- Olomouc
- Brno
- Ml. Boleslav

11. kolo: 2.10.2010 
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice

 
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec

12. kolo: 16.10.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Sparta

 
- Ml. Boleslav
- Liberec
- Olomouc
- Brno
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Teplice

  17.10. 15:00

  15.10. 18:15 

  18.10. 18:00

  17.10. 15:00

  17.10. 17:00

  17.10. 17:00

  17.10. 15:00

  16.10. 18:20

16. kolo: 13.11.2010 
Bohemians
Slavia
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Příbram
Plzeň
Slovácko

 
- Hr. Králové
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

  14.11. 17:00

  14.11. 17:00 

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  13.11. 16:00

  14.11. 17:00

  13.11. 18:00

15. kolo: 6.11.2010 
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

 
- Jablonec 
- Plzeň
- Příbram
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Hr. Králové
- Ústí n/L

  7.11. 17:00

  6.11. 18:00 

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  6.11. 16:00

  6.11. 18:00

14. kolo: 30.10.2010 
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Příbram

 
- Olomouc
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Brno
- Ostrava
- Ml. Boleslav
- Slavia

  31.10. 15:00

  31.10. 17:00 

  30.10. 18:00

  31.10. 17:00

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

  30.10. 16:00

13. kolo: 23.10.2010 
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec

 
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slovácko
- Plzeň
- Bohemians
- Hr. Králové
- Sparta

  23.10. 16:00

  24.10. 17:00 

  27.10. 17:00

  24.10. 14:30

  23.10. 18:20

  24.10. 17:00

  22.10. 18:15

  25.10. 18:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
1.FC Slovácko
FK Baumit Jablonec
FC Slovan Liberec
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
SK Slavia Praha
FK Ústí nad Labem
FC Zbrojovka Brno

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
7
5
5
5
5
4
3
3
3
3
2
2
2
2
3

1
1
4
4
3
1
2
4
4
3
3
6
4
4
4
0

0
3
2
2
3
5
5
4
4
5
5
3
5
5
5
8

29:7
18:7
19:7

18:12
14:13
14:13
14:13
14:15
10:13

6:9
10:15
8:13
11:15
10:16
9:22

11:25

31
22
19
19
18
16
14
13
13
12
12
12
10
10
10
9

16
7
1
1
0
1 
-4
-2
-5
-6
-6
-3
-5
-5
-5
-9

Nejlepší střelci
7 - Kolář, Rezek (oba Plzeň), Hubník (Olomouc) 
6 - Wilfried (Sparta)
5 - Pekhart (Jablonec)
4 - Ondrášek (SK Dynamo) + dalších 5 hráčů

Žluté karty
4 - Lukáš (Bohemians), Husár (Brno), Gecov, 
Vácha (oba Liberec), Neuwirth (Ostrava), 
Švancara (Slovácko), Vidlička, Mareš, Ljevakovič 
3 - Hudson (SK Dynamo) + dalších 17 hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský (oba SK Dynamo), 
Rychlík (Bohemians), Polách (Brno), Kelič 
(Liberec), Varadi (Ostrava), Kubáň (Slovácko), 
Kladrubský (Sparta), Vrtělka (Ústí n/Labem)

Brankáři s čistými konty
4 - Blažek (Sparta), Miller (Ml. Boleslav), Filipko 
(Slovácko), Hruška (Příbram), Pavlík (Plzeň), Grigar 
3 - Kučera (SK Dynamo), Bičík (Liberec), Lindr 
(Hradec Králová), Drobisz (Olomouc), Špit

2:1
2:1
1:0
0:0
1:1
0:0
1:0
3:0

0:3
1:0
2:3
3:0
3:0
1:1
1:1
4:0

  3:0
  0:0 
  0:2
  3:1
  0:1
  1:3
  1:2
  3:1

  1:0
  2:2 
  1:1
  1:0
  3:0
  2:1
  0:0
  0:1

  0:3
  1:0 
  3:0
  1:0
  1:1
  0:1
  0:5
  3:1

  0:0
  1:0 
  2:0
  7:0
  0:0
  1:2
  4:1
  1:0

  1:1
  1:2 
  0:1
  1:2
  1:0
  1:0
  3:3
  4:0

  3:3
  1:1 
  3:0
  2:1
  2:1
  1:0
  3:1
  1:1

  2:0
  2:0 
  0:1
  2:1
  1:2
  3:2
  0:1
  1:0
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Původní název klubu, který později sbíral největší vavříny jako Baník 
Ostrava, zněl SK Slezská Ostrava. Vznikl roku 1922 a v počátečním 
období neměl ani vlastní hřiště. Proto hrál všechna utkání na půdě 
soupeřů. Poprvé vběhli jeho hráči na vlastní trávník na Kamenci 
roku 1925. Tým SK Slezská Ostrava přitom postupoval stále výš. 

Největší úspěchy klubu jsou spjaty se jménem trenéra Evžena 
Hadamczika, který se ujal funkce v roce 1978. Během pěti let 
jeho působení na trenérském postu získal Baník Ostrava dvakrát 
mistrovský titul, třikrát obsadil druhé místo, dvakrát vyhrál Český 
pohár a jedenkrát Československý pohár. 

Další vysoce úspěšné období znamenala sezóna 2003/2004, kdy 
Baník po 23 letech znovu získal mistrovský titul a byl ve finále 
Poháru ČMFS. Druhou nejcennější domácí trofej získal až o rok 
později a v sezóně 2005/2006 se potřetí v řadě dostal do finále 
domácího poháru. Také v evropských soutěžích dosáhl klub velkých 
úspěchů. Postoupil do semifinále tehdejšího Poháru vítězů pohárů 
v ročníku 1978/1979 a do čtvrtfinále Poháru mistrů evropských 
zemí 1980/1981. V sezóně 2004/2005 si zahrál předkolo Ligy mistrů 
a po loňském třetím místě v Gambrinus lize se tým představil i v 
předkole Evropské ligy.

Historická bilance v první lize:
17 sezon (510 zápasů)
Z toho 197 výher, 158 remíz a 155 proher - 735 bodů
Střelecké skóre 713:587
Celkové historické umístění: 5. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: René Bolf – 36 let 
Nejmladší hráč: Antonín Fantiš – 18 let
Nejvyšší hráč: Michal Daněk - 196 cm 
Nejnižší hráč: Antonín Fantiš - 175 cm
Nejvíce startů v lize: Vít Baránek - 265 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Martin Lukeš - 39 gólů
Reprezentanti: R. Řezník, Z. Šmejkal, J. Hušbauer (všichni U21)

Oblékali dres soupeře
Hráli za Dynamo: nikdo 
Hráli za Baník: Rudolf Otepka (2007-2009).

CMYK / basic logo grayscale / background white grayscale  / background black or too dark.

FC BANÍK OSTRAVA
Rok založení: 1922
Klubové barvy: bílá a modrá
Stadion: Stadion Bazaly (17.372 diváků) 
Webové stránky: www.fcb.cz
Nejlepší umístění: 1. místo (1976, 1980, 1981, 2004)
Nejvyšší výhra: 10:1 nad Spartakem Hr. Králové (1956)
Nejvyšší prohra: 0:9 s Duklou Praha (1956)
Nejlepší střelec v historii: Miroslav Wiecek - 174 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

Posledních pět sezon

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09    2009/10 

6.místo
7.místo

3.místo

9.místo

3.místo
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3. října 1993: SK Dynamo - Ostrava 0:0 (0:0)
24. dubna 1994: Ostrava - SK Dynamo 4:2 (1:0)
Branky: Duhan 2, Fujdiar, Svědík - Vácha, Valachovič
30. října 1994: Ostrava - SK Dynamo 2:1 (1:1)
Branky: Knoflíček 2 - Vácha
24. května 1995: SK Dynamo - Ostrava 0:0 (0:0)
10. září 1995: Ostrava - SK Dynamo 0:1 (0:1)
Branka: Valachovič
23. března 1996: SK Dynamo - Ostrava 1:0 (0:0)
Branka: Vácha
18. srpna 1996: SK Dynamo - Ostrava 2:1 (0:0)
Branky: Kostelník, Fujdiar - Mašlej
2. března 1997: Ostrava - SK Dynamo 3:2 (2:1)
Branky: Slončík, Samec, Mar. Poštulka - Wohlgemuth, Fujdiar
7. listopadu 1997: Ostrava - SK Dynamo 0:0 (0:0)
10. května 1998: SK Dynamo - Ostrava 0:1 (0:1)
Branka: Pančík
17. října 1999: SK Dynamo - Ostrava 2:2 (1:1)
Branky: Janda, Fujdiar - Baroš, Žůrek
16. dubna 2000: Ostrava - SK Dynamo 1:1 (0:0)
Branky: Poštulka - Vácha
20. srpna 2000: SK Dynamo - Ostrava 1:0 (1:0)
Branka: Jukl
4. března 2001: Ostrava - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Dvorník, Lukeš
26. srpna 2002: SK Dynamo - Ostrava 2:1 (2:1)
Branky: Lafata 2 - Pospěch
16. března 2003: Ostrava - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Svěrkoš
28. července 2003: Ostrava - SK Dynamo 3:1 (3:0)
Branky: Žůrek, Bolf, Čížek - Bolf vl.
29. listopadu 2003: SK Dynamo - Ostrava 1:1 (0:0)
Branky: Kulič - Heinz
21. srpna 2004: Ostrava - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Zúbek, Lička
26. února 2005: SK Dynamo - Ostrava 0:1 (0:1)
Branka: Magera
12. listopadu 2006: SK Dynamo - Ostrava 2:2 (1:0)
Branky: Táborský, Homoláč - Rajtoral 2
21. května 2007: Ostrava - SK Dynamo 5:1 (4:0)
Branky: Magera 2, Cigánek, Rajtoral, Střihavka - Černý
4. listopadu 2007: SK Dynamo - Ostrava 3:0 (3:0)
Branky: Mrkvička, Radzinevičius, Horejš
19. dubna 2008: Ostrava - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Svěrkoš, Zeher
15. listopadu 2008: Ostrava - SK Dynamo 0:0 (0:0)
17. května 2009: SK Dynamo - Ostrava 3:2 (1:1)
Branky: Sedláček 2, Mezlík - Mičola 2
30. srpna 2009: SK Dynamo - Ostrava 1:2 (1:0)
Branky: Stráský - Mičola, Lička
20. března 2010: Ostrava - SK Dynamo 0:1 (0:0)
Branka: Horejš

Fernando Neves (* 9. června 1978) se narodil v kapverdském 
městě Praia, kde také začal s fotbalem. Fotbalový cestovatel vedle 
klubů na Kapverdských ostrovech hrál fotbal také v Portugalsku, 
Švýcarsku, Tunisku a Kataru.

Největší jméno si udělal během působení v tuniském klubu 
US Monastir, kde se stal v sezoně 2006/07 dokonce nejlepším 
zahraničním hráčem. Právě v té době si také vybojoval místo v 
reprezentačním týmu Kapverdských ostrovů.

V Baníku Ostrava hraje od roku 2009 a za tu dobu dokázal fotbalové 
fanoušky upoutat nejak svou bujnou kšticí. Hned po svém příchodu 
nastupuje pravidelně v základní sestavě Baníku.

Osobnost v dresu FC Baník Ostrava

Fernando
Neves

Přehled vzájemných zápasů Dynama a BaníkuVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Od vzniku samostatné české ligy se fotbalisté Dynama střetli 
s Baníkem Ostrava celkem v osmadvaceti zápasech. Lepší 
bilanci mají hráči slezského týmu, kteří dokázali dvanáctkrát 
vyhrát. V osmi zápasech se radovali Jihočeši a osm zbývajících 
duelů skončilo nerozhodně.

Většinu výher nasbírali fotbalisté Dynama na domácím 
hřišti, kde si připsali hned šest vítězství. Poslední zápas na 
Střeleckém ostrově domácím ale nevyšel. V úvodu loňské 
sezony tým pod vedením trenéra Pavla Tobiáše sice nad 
Baníkem vedl po gólu Stráského, hosté ale zápas dvěma 
góly v závěru otočili a vyhráli 2:1.

Poslední vzájemný zápas
Podzimní domácí nezdar si ale Jihočeši vynahradili na jaře, 
kdy na ostravských Bazalech velmi překvapivě vyhráli díky 
brance kapitána Davida Horejše 1:0. Přestože se budějovický 
stoper trefil již v prvním poločase, domácí nedokázali na gól 
Dynama odpovědět a nakonec prohráli..

FC BANÍK OSTRAVA - SK DYNAMO ČB 0:1 
Branka: 22. Horejš 
Sestava Baníku: Baránek - Řezník, Neves, Bolf, Tchuř - Lička, 
Marek, Lukeš - Varadi (77. Wojnar), Mičola (66. Strnad), Zeher 
(46. Vydra). 
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Horejš, Žižka, Krob - 
Hudson (69. Stráský), Otepka (90. Sedláček), Černák, Riegel, 
Volešák - Meszároš (81. Ondrášek).
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MICHAL RAKOVAN
se začíná prosazovat do sestavy A-týmu
Jedním z řady mladých fotbalistů Dynama, kteří úspěšně 
bojují o své místo v ligovém A-týmu, je jednadvacetiletý 
středopolař Michal Rakovan. 

Strakonický rodák s fotbalem začínal v klubu TJ Blatná ve 
svých šesti letech. Přes mládežnické kategorie se postupně 
propracoval na záložníka s velkým přehledem a kopací 
technikou. Proto si ho v roce 2003 vyhlédlo Dynamo, kde 
od sezony 2007/2008 pravidelně nastupoval ve třetí lize za 
B-tým. V následné letní pauze se pak připravoval s prvním 
mužstvem.

Stálé místo v A-týmu Dynama získal na začátku letošní 
sezony. V 7. kole proti Plzni se sice na hřiště dostal jen 
na několik závěrečných vteřin, na začátku října pak ale v 
Příbrami odehrál celý druhý poločas, ke kterému hned 
v následujícím týdnu přidal celých devadesát minut 
pohárového utkání s třetiligovou Hlavicí. 

Právě v utkání na hřišti Hlavice byl Michal Rakovan hodně 
vidět. Svými přesnými přihrávkami zásoboval spoluhráče 
a svou sílu ukázal i při 
standardních situacích, kdy 
nejprve přímo z rohu málem 
překonal domácího brankáře 
a poté po stejné situaci našel 
hlavu Zdeňka Ondráška, 
který lehkou tečí zvyšoval na 
3:0. „Měl jsem tam ještě asi 
dvě nebo tři další střely, ale 
všechny jsem je poslal mimo,“ 
usmíval se záložník Dynama, 
který byl ale s výsledkem 
pohárového zápasu 
spokojený: „V pohárovém 
zápase jsme chtěli alespoň 
trochu odčinit nepovedené 
utkání v Příbrami. Určitě nám 
pomohl rychlý gól, který jsme 
vstřelili hned v první minutě. 
Poté jsme hru kontrolovali a 
zasloužené postoupili.“

Michal Rakovan měl dobré i 
osobní pocity ze samotného 
zápasu. „Hrálo se mi celkem 
dobře, ale nerad bych nějak hodnotil jen můj výkon. 
Myslím, že jsme hráli dobře jako tým a důležité je, že jsme v 
pohodě vyhráli,“ přikyvoval spokejený středopolař. Pár dnů 
před pohárovým zápasem ale Jihočeši mnoho důvodů k 
radosti neměli. V ligové soutěži doslova propadli v Příbrami 

a na jejich hlavu se sneslo hodně kritiky. U nevydařeného 
zápasu byl také Michal Rakovan, který o poločasové přestávce 
nahradil zraněného kapitána Horejše. „Právě druhý poločas 
zápasu byl z naší strany sice mírně lepší než ten první, ale 
přesto jsme dostali dva góly a nakonec prohráli. Naše obranná 

fáze teď není nejlepší. Nemyslím 
jen obranu, ale nás všechny, 
celé mužstvo. Čím to je, nevím. 
Porazili jsme Jablonec a je veliká 
škoda, že jsme to teď nepotvrdili 
alespoň bodem,“ vzpomínal 
blatenský odchovanec.

Přestože postupně dostává v 
soutěžních zápasech A-týmu 
více a více prostoru, na tu 
opravdovou ligovou šanci ještě 
stále čeká. „Určitě bych byl rád, 
kdybych tu šanci dostal, ale stále 
ještě jsem mladý hráč a  nemohu 
nějak spěchat. Je to jedině věc 
trenéra,“ říká nyní Rakovan, který 
na sebe nejvíce v posledních 
měsících upoutal v třetiligovém 
rezervním týmu. „Béčko je hodně 
sledované, trenér áčka se na něj 
chodí pravidelně dívat. Všichni, 
co chodíme z áčka pomáhat 
béčku, máme šanci do ligy 
nakouknout. Já pevně věřím, 

že do konce podzimní části sezony ještě nějaká další šance 
ukázat se v A-týmu přijde,“ dodává. V posledních týdnech ho 
sice trochu zbrzdilo zranění ramene, přesto je nyní již opět fit 
a určitě by byl moc rád, kdyby mohl do ligy opět zasáhnout již 
dnes, kdy Dynamo doma hostí Baník Ostrava..

Michal Rakovan

Trenér Šilhavý o Michalu Rakovanovi:
Michal je určitě fotbalistou, kte-
rý bude budoucností klubu. Ve 
svých jednadvaceti letech má 
všechny předpoklady, aby se v 
brzké době zařadil do základní se-
stavy A-týmu, kde by mohl rychle 
patřit k základním kamenům hry 
Dynama. Mezi jeho přednosti pa-
tří fotbalová chytrost a výborná 
přihrávka. Dokáže podržet balon 
a přesně přihrát spoluhráčům. Má 
také výbornou střelu ze střední 
vzdálenosti a umí precizně zahrávat standardní situace.
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Jaroslav Belaň
by rád na jihu čech zůstal

V polovině srpna letošního roku se tým Dynama rozrostl 
o dva členy. Spolu s běloruským stoperem Dmitrijem 
Lencevičen přišel z Bohemians Praha na jih Čech na 
hostování i gólman Jaroslav Belaň.

Slovenský brankář začal hrát fotbal v Dolných Vestenicích, 
ale hned další rok přestoupil do Baníku Prievidza. Zde prošel 
všemi mládežnickými kluby. Pro sezonu 1998-1999 se ještě 
vrátil do Dolných Vestenic. V Prievidze hrál až do roku 2004, 
kromě sezony 2003-2004, kdy byl na hostování v Kysuckom 
Lieskovci. Od léta 2004 hrál za Most, ale v lize nastoupil jen 
jednou, jinak byl jen náhradníkem. 

V létě 2006 odešel na hostování do Blšan, ze kterého se 
v zimě vrátil. Na podzim roku 2007 přišel na hostování 
do klubu FK Bohemians Praha, kam na jaře přestoupil. 
Po sestupu Bohemians a vyloučení z druhé ligy v ČFL za 
střížkovský tým nenastoupil a na začátku sezony 2010/2011 
odešel na hostování do Českých Budějovic.

Na jihu Čech zatím ve všech ligových zápasech kryl záda 
Pavlu Kučerovi, fanouškům Dynama se ale mohl představit 
například v zápasech třetiligové rezervy nebo ve dvou 
utkáních poháru Ondrášovka Cup.

Jardo, jak se přihodilo, že jste se z ničeho nic objevil v 
Českých Budějovicích?
V kontaktu s klubem jsme byli delší dobu, nějaké detaily 
mezi vedením obou klubů se ještě dolaďovaly. Nakonec 
k dohodě došlo a já jsem rád, že tu jsem. Po sestupu 
Bohemians jsem rád, že jsem dostal možnost působit v 
prvoligovém týmu.

Neodrazovalo vás trochu, že jste přišel do týmu, kde má 
pozici jasné brankařské jedničky Pavel Kučera? Záda mu 
navíc kryje spolehlivý Zdeněk Křížek..
Samozřejmě, že jsem to věděl. Přehled o situaci v ligových 
klubech stále mám, vždyť jsme ještě před třemi měsíci jsme 
ji v Bohemians Praha hráli. Dobře jsem tudíž věděl, do čeho 
jdu. Že Kůča tady má pozici jasné jedničky. Šlo o to, aby se ty 
gólmanské posty rozšířily na trojici. Počítám s tím, že o místo v 
sestavě budu muset bojovat. Jsem na to určitě připraven.

Rozhodujícím aspektem pro příchod na jih Čech byla 
právě asi skutečnost, že máte šanci zahrát si první ligu, 
že?
Určitě. To byl nejhlavnější důvod, že jsem přistoupil na pozici, 
ve které momentálně tady jsem. Možnost být stále v lize je pro 
mne hodně důležité. Byť jen s tím, že budu zatím chodit do 
brány třeba jen v poháru. Anebo, dejme tomu, po případě i za 
béčko. S tím nemám žádný problém.

V poháru Ondrášovka Cup jste za Dynamo odehrál oba 
letošní zápasy. Určitě jste měl radost, že jste si mohl 
zachytat alespoň v těchto soutěžních zápasech, že? 
Já se vysloveně na oba ty zápasy těšil. Šlo o soutěžní utkání, 
které jsem chytal po dlouhé době. Nějaké přípravné zápasy 
za Bohemku jsem sice chytal, soutěžní zápas je ale něco 
úplně jiného. Jak říkám, hodně jsem se těšil, zároveň ale cítil 
i zodpovědnost. Pohárová utkání bývají nevyzpytatelná, takže 
jsem musel být koncentrovaný celých devadesát minut.

Jak se nyní s odstupem času díváte na sestup Bohemians 
Praha? Tým nedostal licenci pro druhou ligu a klesl až 
do ČFL..
Pochopitelně, že jsme byli zklamaní. Se sestupem jsme se 
smířili, ale počítali jsme, že si zahrajeme aspoň druhou ligu. 
Bohužel svaz rozhodl, že Boehmka má zaplatit velkou pokutu, 
to naše vedení neudělalo, a tak nás poslali až do třetí ligy. Já 
měl určitě vyšší ambice, a jsem i proto rád, že přišla ta nabídka 
z Budějovic.

V Dynamu jste na hostování s opcí. Chtěl byste tu zůstat?
Jistě, s tím jsem sem šel. Chci udělat v přípravě i v zápasech vše 
pro to, aby vedení mělo důvod tu opci uplatnit.

21. 5. 1981
192 cm / 85 kg
Brankář
		                      
2005 - 2007   Baník Most /1.liga/

2007 - 2008   Bohemians Praha /2. liga/

2008 - 2010   Bohemians Praha /1. liga/

2010 - ????     SK Dynamo Č. Budějovice /1.liga/

Narozen:
Výška / váha:
Post:

Ligová kariéra:

Jaroslav BELAŇ                                                                         #29

1
5

49
0

utkání       góly

0
0
0
0

Jaroslav Belaň
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OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz



15PRO Fanoušky

   SK DYNAMO ČB
                                                          FC BANÍK OSTRAVA

druhé zdarma

      Platnost kupónu
     do 31. 10. 2010

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na oficiálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: www.dynamocb.cz/katalog.asp
email: suvenyry@dynamocb.cz
telefon: 724 648 801 (Petra Fikotová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových 
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment 
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídky

260 Kč 499 Kč 249 Kč45 Kč
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tel.: 381 282 125

Domácí remízu s Žižkovem 
zachránil klavík

Začátek klání patřil Jihočechům. Hned ve čtvrté minutě si 
béčko vybojovalo rohový kop. Na Nitrianského centr si ale 
nikdo z domácích nevyskočil a nezakončil. První změna ve 
skóre mohla přijít v 9. minutě hry. Bakala se opřel z velké dálky 
do míče a s jeho příjemní střelou měl brankář Žižkova Boháč 
plné rukavice práce. Kulatý nesmysl vytáhl na roh konečky 
prstů. Rohový kop zahrával opět Nitrianský, ale ani tentokrát 
si na centrovaný míč naskočili pouze hráči Žižkova.

Během dalších dvou minut kopali Jihočeši další dva rohové 
kopy. Z prvního opět domácí hráči nezakončili. Povedlo se 
to až při druhém pokusu. Míč se dostal na hranici vápna, 
kde stál Kaňák. Svou střelu ale poslal vysoko nad brankou. 
Hosté výrazněji zahrozili ve 28. minutě. Hostující Kučera 
se dostal k hlavičce, kterou poslal do domácího obránce 
Holuba. Od něho se míč odrazil směrem k bráně a minul jen 
o centimetry tyč.

O pět minut později se středem hřiště prosmýkl hostující 
Hřebeček, dostal se ke střele, kterou brankář Belaň chytil. 
Minutu před koncem první půle zahrávali Jihočeši standardní 
situaci z výhodné pozice, ale Repa branku vůbec netrefil. Na 
bezbrankové skóre se na začátku druhého poločasu snažil 
reagovat domácí trenér Lerch dvojitým střídáním. Kaňáka 
nahradil Timm a Repu Rein.

Pravidlo nedáš-dostaneš se opět potvrdilo na začátku 
poslední dvacetiminutovky. Nejprve Sajtlův centr sklepl 
Timm na Reina, který v gólové pozici ideální možnost 
prováhal. O chvíli později se na druhé straně dostal nikým 
neatakován Tomáš Kučera na zadní tyči k míči a v pohodě 
poslal hosty do vedení.

Když už hosté pokukovali po časomíře, kdy bude konec 
zápasu, spadl po souboji v pokutovém území Timm, což 
hlavní rozhodčí Paták odpískal jako nedovolený zákrok. Na 
penaltový puntík si míč postavil Adam Klavík a střelou do 
protipohybu brankáře Boháče vyrovnal. 

25. září 2010, 8. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 200 

SK DYNAMO „B“ - ŽIŽKOV „B“
	            
                           1:1 (0:0)	   

BRANKY: 87. Klavík z pen. - 73. T. Kučera 
ŽK: Sajtl - Velas
SESTAVA DYNAMA: Belaň - Sajtl, Sláma, Holub, Koutný 
- Nitrianský, Bakala, Dobal, Repa (54. Rein) - Klavík, Kaňák 
(46. Timm).
SESTAVA ŽIŽKOVA: Boháč - Musil, Brabec, Černý, Velas 
- T. Kučera, Sobíšek, Valík, Folwarczny - Hřebeček, Brusch 
(66. Brusch).

S bodem i ze hřiště
béčka jablonce

Českobudějovičtí mladíci doplatili na vlažný vstup do zápasu. 
Již v 8. minutě se z penalty gólově prosadil jablonecký 
David Steiner, když pokutový kop rozhodčí Černý odpískal 
po faulu budějovického brankáře Křížka na pronikajícího 
Rudolfa. Od té doby museli budějovičtí dotahovat. Nelze 
jim upřít snahu, proti urputně bránícímu domácímu celku 
to však dlouho nešlo. Přitom byli prakticky v celém průběhu 
prvního i druhého poločasu jasně aktivnější a domácí hráče 
prakticky k ničemu nepustili.

Po poločasové přestávce poslal na hřiště trenér Jiří Lerch 
místo Němce Michala Repu a jak se později ukázalo, 
byla to šťastná volba. Běžel již nastavený čas, pouhých 70 
nejvěrnějších fandů domácího celku se modlilo, aby již hlavní 
rozhodčí odpískal konec zápasu a oni se tak mohli radovat 
z první výhry jabloneckých v tomto ročníku, když se k míči 
dostal českobudějovický Michal Repa a gólovou trefou 
vydřel pro rezervu Dynama remízu 1:1. Obdobně jako proti 
rezervě pražské Viktorie v minulém kole, zachránila juniorka 
Dynama bod v samotném závěru i v utkání s Jabloncem.

2. října 2010, 9. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 70 

JABLONEC „B“ - SK DYNAMO „B“
	            
                           1:1 (1:0)	   

BRANKY: 8. Steiner z pen. - 90. Repa
ŽK: Daníček, Uvíra - Dobal
SESTAVA JABLONCE: Frydrych - Patka, Uvíra, Daníček 
(87. Šilhán), Just (79. Šulc), Hovorka, Rudolf, Hloušek (46. 
Paldus), Norek, Steiner, Kouřil.
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Bakala, Holub, Nitrianský, 
Koutný, Rein (90. Osuch), Němec (46. Repa), Timm, Klavík, 
Sláma, Dobal.

Michal Repa na fotografii v souboji s žižkovským 
Sobíškem vstřelil gól na hřišti Jablonce.
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Kolo

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

17. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

11. kolo

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

16. kolo

Termín

Sobota, 7. 8. 2010

Sobota, 14. 8. 2010

Neděle, 22. 8. 2010

Sobota 28. 8. 2010

Sobota 4. 9. 2010

Sobota, 11. 9. 2010

Středa, 15. 9. 2010

Neděle, 19. 9. 2010

Sobota, 25. 9. 2010

Sobota, 2. 10. 2010

Sobota, 9.10. 2010

Sobota, 16. 10. 2010

Sobota, 23. 10. 2010

Neděle, 31. 10. 2010

Neděle, 7. 11. 2010

Sobota, 13. 11. 2010

Neděle, 21. 11. 2010

Zápas

Pardubice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Chomutov

Králův Dvůr - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Loko Vltavín

Kunice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Ovčáry

SK Dynamo ČB B – Písek

Česká Lípa - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Viktoria Žižkov B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Bohemians Praha - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Ml. Boleslav B

Viktoria Plzeň B - SK Dynamo ČB B

Karlovy Vary - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Slavia B

Liberec B - SK Dynamo B

Výsledek

4:0
2:0
0:3
2:0
2:1
3:2
3:0
3:1
1:1
1:1
1:0
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Zdeněk Křížek

Radislav Bakala
Lukáš Holub
Tomáš Pösinger
Karel Sláma

Vladimír Dobal
Filip Král
Filip Rein 
Michal Repa
Tomáš Vokatý

narozen

22. 4. 1990
14. 5. 1991
10. 9. 1991
25. 7. 1991

výška váha

181 cm
  189 cm  
  178 cm
  190 cm

73 kg
83 kg
66 kg
77 kg

jméno

16. 1. 1983 195 cm 90 kg

6. 12. 1987
5. 6. 1991

15. 1. 1991
23. 9. 1991

9. 9. 1991

178 cm
186 cm
176 cm
177 cm
185 cm

72 kg
79 kg
70 kg
68 kg
81 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FC Písek
SK Dynamo ČB B
FK Pardubice
FK Mladá Boleslav B
FC Chomutov
SK Hlavice
TJ Kunice
Loko Vltavín
Arsenal Česká Lípa
FK Králův Dvůr
Sokol Ovčáry
FC Slovan Liberec B
FK Viktoria Žižkov B
FC Viktoria Plzeň B
1.FC Karlovy Vary
SK Slavia Praha B
FK Baumit Jablonec B

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

9
8
6
6
5
6
5
5
5
4
4
4
4
3
3
2
2
0

1
0
2
1
4
0
3
2
1
2
2
1
1
3
2
3
2
6

1
3
3
4
2
5
3
4
5
5
5
6
6
5
6
6
7
5

29:10
22:13
18:13
23:10
17:9

24:20
10:8

12:12
12:19
13:15
10:18
15:18
12:15
9:15

13:17
14:20
14:22
7:20

28
24
20
19
19
18
18
17
16
14
14
13
13
12
11
9
8
6

13
6
2
1
4
0 
1
3
2
1
-4
-2
-5
-3
-7
-6

-10
-9

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
7 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, 1 - Timm, Repa

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
4 - Dobal
2 - Bakala, Holub, Sajtl
1 - Rakovan, Sláma, Timm, Křížek, Nitrianský

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
5 - Křížek
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Po A-týmu vyhrála nad 
Hlavicí i juniorka

Preciznost v obranné hře Hlavice vzala za své hned v páté 
minutě, když hrubě chyboval pravý obránce Svojtka, svou 
rozehrávku poslal přímo na kopačky Michala Kaňáka, 
ten udělal s míčem tři rychlé kroky a tváří v tvář brankáři 
Samuelovi poslal míč neomylně střelou pod břevno. 
Podobně jako ve středečním pohárovém klání se i dnes 
Dynamo dostalo do rychlého vedení 1:0.

Hlavice byla zaskočena vývojem utkání a do prvního útoku 
se dostala až v deváté minutě, to Szabo nakrátko rozehrál roh, 
Svojtka svým centrem našel na malém vápně Danjumu, který 
svou hlavičku nedokázal umístit přesně. V osmnácté minutě 
sklepnul Vůch balon pro De Oliveiru, ten se nerozpakoval a 
jeho přízemní dělovku zastavila až levá tyč Křížkovy brány. 
Za tři minuty na druhé straně zajímavě centroval Nitrianský, 
míč prolétl malým vápnem až k Reinovi, který jej nedokázal 
kolenem usměrnit mezi tři tyče. 

Poté následovala mezihra ve středu hřiště, kde oba celky 
bojovaly o územní převahu. Až ve dvaatřicáté minutě 
rozehrávala Hlavice přímý kop, Križan kroutil míč do 
šibenice, budějovický gólman Křížek však předvedl krásný 
reflexivní zákrok a míč vyboxoval na roh, ze kterého hosté již 
nezahrozili. Pět minut před koncem prvého poločasu zůstal 
po hlavičkovém souboji při pravé lajně ležet na trávníku s 
bolestivou grimasou Michal Kaňák, držel se za levý kotník, 
nakonec musel být ze hřiště odnesen na nosítkách a 
převezen k vyšetření do českobudějovické nemocnice. 

Do druhého poločasu nastoupily oba celky opět opatrně, 
hrálo se převážně ve středu hřiště, obě mužstva zkoušela 
spíše rychlé kolmé míče na své útočné hroty. Aktivně hrající 
Nitrianský, který v utkání operoval po celé pravé straně 
hřiště, se v 56. minutě vydal s míčem ke smělému průniku, 
přešel přes dva hráče soupeře a před pokutovým územím jej 
zastavil až stoper Novotný za cenu faulu. Standardku rozehrál 
kapitán Dobal, míč letěl těsně nad. V šestasedmdesáté 
minutě kombinovali v útoku Timm a Repa, míč se následně 
dostal až k Nitranskému, který placírkou jen o několik 
centimetrů minul. Gól diváci už neviděli a zápas skončil 1:0.

9. října 2010, 10. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 100 

SK DYNAMO „B“ - SK HLAVICE
	            
                            1:0 (0:0)	   

BRANKY: 5. Kaňák. 
ŽK: Nitrianský, Dobal, Sajtl - Kopecký.   
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Sajtl (90. Pösinger), Sláma, 
Holub, Koutný - Rein (67. Repa), Bakala, Dobal, Nitrianský - 
Klavík, Kaňák (40. Timm). 
SESTAVA HLAVICE: Samoel - Szabo, Križan, Svojtka, 
Lesák, Patočka, De Oliveira, Danjuma, Ujec, Novotný, Vúch 
(46. Kopecký).

Rastislav Bakala a hlavický Ujec.

Michal Kaňák dal gól, ale pak musel střídat kvůli zranění.

Hlavičkový souboj dvojice Svoboda (Hlavice) - Klavík.

Zápas s hlavicí na 
fotografiích
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 25. až 26. září 2010)

U19 - Ztráta na hřišti Slovácka
1.FC Slovácko U19 - SK Dynamo U19 3:2 (1:0)
Branka Dynama: D. Němec, F. Němec. Sestava: Jirkal - 
Dvořák, Průcha, Novotný R., Hájek - Kadula, Tlustý, Němec F., 
Petráň - Němec D., Osuch
Hodnocení: Fotbalisté staršího dorostu odehráli na Slovácku 
dobrý zápas, kdy dotahovali vedení domácího celku. „Drtivý 
závěrečný tlak Dynama už branku nepřinesl, a tak si naši 
mladíci odváží nešťastnou prohru. Výkon ve druhém poločase 
byl ze strany Dynama vynikající,“ řekl po zápase trenér týmu 
Pavel Tobiáš.

U18 - Remíza se Sezimovým Ústím
Sez. Ústí U19 - SK Dynamo U18 1:1 (0:0)
Branka Dynama: Cihlář. Sestava: Trnka - Mravec, Dudák, 
Novotný J., Malý - Prášek (70. Petráň), Dvořák (65. Vaněk), 
Slavík, Radouch - Cihlář, Šergl
Hodnocení: Přestože chtěli fotbalisté Dynama na hřišti 
Sezimova Ústí vyhrát, museli se nakonec spokojit s bodem 
za remízu 1:1.  „V utkání o druhé místo v tabulce jsme si 
vypracovali množství brankových příležitostí, ale jejich 
realizace se nám nevedla. Je třeba říci, že domácím výborně 
zachytal brankař Slavík,“ řekl po skončení utkání trenér 
budějovického týmu Jiří Vlček.

U15 - Plný bodový zisk ze zápasu s Pardubicemi
SK Dynamo U15 - Pardubice U15 2:0 (1:0)
Branky Dynama: Janoch, Bálek. Sestava: Pavelec - Mlýnek, Hála, 
Tomášek, Zajíc - Hrachovec, Janoch, Rytíř, Řezáč, Máca - Švantner, 
Dědič. Do utkání dále nastoupili: Bálek, Řezáč, Havel, Houra.
Hodnocení: Tým Pavla Pulce bez větších problémů dokráčel 
k vítězství, když v každém z poločasů vstřelil po jedné 
brance. „Především ve druhém poločase jsme si zlepšenou 
hrou po zemi dokázali vytvořit několik gólových příležitostí 
a vstřelenou brankou jsme si pojistili vítězství,“ řekl trenér 
mužstva.

U14 - B-žáci si poradili s Prachaticemi
SK Dynamo U14 - Prachatice U15 2:0 (1:0)
Branky Dynama: Kadlec, Bartoš. Sestava: Helmich - 
Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, Kadlec, Kándl, Pancíř 
- Valter, Bartoš (opakované střídání - Matas, Krejčí, Matěják)
Hodnocení: „V prvním poločase jsme se snažili hrát fotbal, 
soupeře jsme k ničemu nepustili. Ve druhém poločase se karta 
obrátila. Soupeř se tlačil dopředu se snahou vyrovnat, ovšem 
v koncevce byl bezzubý,“ řekl k zápasu Martin Wohlgemuth.

U17 - Na Slovácku porážka 0:1
1.FC Slovácko U17 - SK Dynamo U17 1:0 (0:0)
Sestava: Hajdušek - Podráský, Fajtl, Straka, Žyla (72. Kebl) 
- Wermke (75. Růžička), Staněk, Heller, Kolafa (60. Schloff ) - 
Linhart, Nosek (67. Nebor) 
Hodnocení: „V prvním poločase byli domácí lepším týmem. 
Vypracovali si dvě brankové možnosti, ale bohudík je 
neproměnili. Druhý poločas byla hra vyrovnaná, domácí po 
našem zaváhání skórovali, a to rozhodlo. My naše možnosti 
neproměnili, a tak jsme odjížděli s prázdnou,“ řekl k zápasu na 
Slovávcku hlavní trenér Ivan Novák.

U16 - Spanilá jízda mladších dorostenců pokračuje
Sez. Ústí U17 - SK Dynamo U16 1:1 (0:0)
Branky Dynama: Schertler 2. Sestava: Sobolík - Vít, Kocar, 
Křiváček, Bednář - Held J., Šumský, Pěnka - Bašta (50. Jenne), 
Held M. (69. Honzík), Schertler
Hodnocení: „V prvním poločase se nám na umělé trávě za 
deště nedařila kombinační hra, jak bychom si představovali. 
Přesto jsme měli tři veliké šance na skórování a nastřelili 
břevno. Po změně stran už si kluci na rychlý povrch zvykli 
a houževnatého soupeře jasně přehráli. Škoda jen, že jsme 
nedokázali dát víc branek, šance na to byly,“ hodnotil utkání 
trenér Kamil Tobiáš, jehož tým letos neztratil ani bod!

U13 - Čtyři góly do sítě Pardubic
SK Dynamo U13 - Pardubice U13 4:0 (3:0)
Branky Dynama: Chylík 2, Pfeifer, Hric. Sestava: Vacl - Řehoř, 
Jáša, Doležal (31. Malý), Novák (31. Hric) - Tomek (25. Rottenborn), 
Procházka, Pfeifer, Brtna - Chylík, Macák (31.Štifter).
Hodnocení: Po poločase vedli mladí Jihočeši nad 
Pardubicemi 3:0, ve druhém poločase přidali jeden gól a 
zaslouženě vyhráli 4:0. „Měli jsme ještě mnoho šancí, ale 
podařilo se nám skóre navýšit jen brankou Hrice po rohovém 
kopu a tím výsledek upravit na konečných 4:0,“ řekl k zápasu 
spokojený trenér Radim Pouzar.

U12 - Prachatice vyhrály 2:1
SK Dynamo U12 - Prachatice U13 1:2 (1:2)
Branka Dynama: Kalousek. Sestava: Hodr - Hüttner (30. 
Horák), Švec, Dolejšek, Bárta - Sekyra, Marhoun (30. Pileček), 
Drchal, Hofmann - Lorenc, Kalousek.
Hodnocení: „Tento zápas se nám vůbec nepovedl. Nedařila 
se nám kombinace, zbytečně jsme se rychle zbavovali míčů. 
Soupeř toho využil a když se mu podařilo dát dvě šťastné branky 
dovedl zápas do vítězného konce,“ řekl Miroslav Šenkýř.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 2. až 3. ŘÍJNA 2010)

U19 - Těsná výhra nad Jihlavou
SK Dynamo U19 - Jihlava U19 1:0 (0:0)
Branka: F. Němec. Sestava: Liška - Dvořák, Průcha, Novotný 
R., Hájek - Němec D., Tlustý, Petráň (82. Slavík), Kadula (80. 
Cihlář) - Němec F., Osuch (80. Linhart)
Hodnocení: Po sérii čtyř porážek v řadě starší dorostenci 
Dynama naplno bodavali doma s Jihlavou, kterou porazili 
1:0. „Oboustraně kvalitní utkání s velkým nasazením. V 
rozhodujících momentech výrazně podržel brankář Liška. 
Vítězný gól padl po velkém tlaku před koncem utkání. 
Výhra našich dorostenců byla naprosto zasloužená,“ řekl po 
skončení zápasu spokojený trenér Pavel Tobiáš.

U18 - Strakonice si odvezly čtyřgólový příděl
SK Dynamo U18 - Strakonice U19 4:0 (0:0)
Branka Dynama: Vaněk 2, Frk vl., Čadek z pen. Sestava: 
Přibyl - Kabele, Dudák, Novotný, J. Mravec (46. Prášek) - 
Radouch (73. Petráň), Dvořák (56. Čadek), Slavík, Malý - Šergl 
(32. Vaněk), Cihlář
Hodnocení: „Pro nás důležité vítězství se zrodilo až ve druhé 
části hry. Dvě třetiny utkání jsme marně dobývali obranný val, 
který Strakoničtí vytvořili před vlastním pokutovým územím.,“ 
řekl k zápasu trenér týmu Jiří Vlček. Jeho svěřenci odehráli 
bezbrankový poločas a ve druhé části čtyřikrát skórovali.

U15 - Pět gólů od Jablonce
Jablonec U15 - SK Dynamo U15 5:3 (5:0)
Branky Dynama: Havel 2, Janoch. Sestava: Hřebejk - Řehák, 
Hála, Havel, Zajíc - Houra, Janoch, Řezáč, Bálek - Švantner, 
Dědič. Opakované střídání: Tomášek, Mlýnek, Hrachovec, 
Rytíř, Steinocher, Máca.
Hodnocení: „Soupeř nás první poločas k ničemu nepustil. 
Byl hodně aktivní, v rychlosti kombinoval a vůbec jsme mu 
nestačili. Pěti góly v prvních dvaceti minutách rozhodl o 
zasloužené výhře,“ řekl Pavel Pulec.

U14 - Písek nad síly starších B-žáků
Písek U15 - SK Dynamo U14 3:0 (1:0)
Sestava: Helmich - Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, 
Kadlec, Kándl, Pancíř - Valter, Bartoš. Opakované střídání: 
Matas, Krejčí, Vejsada.
Hodnocení: „Zápas se nám nepovedl. Hlavně v prvním 
poločase jsme prakticky nehráli. Ve druhém poločase sice 
přišlo zlepšení, ale dvakrát jsme inkasovali. Písek byl lepším 
týmem a zaslouženě vyhrál,“ hodnotil utkání trenér Martin 
Wohlgemuth.

U17 - Mladší dorost doma nestačil na Jihlavu
SK Dynamo U17 - Jihlava U17 1:2 (0:1)
Branka: Staněk. Sestava: Maruška - Schloff, Fajtl, Straka, 
Podráský - Wermke, Staněk, Heller (78. Růžička), Kolafa (56. 
Žyla) - Linhart Nosek (41. Nebor).
Hodnocení: Mladší dorostenci nenapodobili své starší 
kolegy a na domácím hřišti prohráli s Vysočinou Jihlava 1:2, 
když jedinou branku Dynama vstřelil kapitán Radim Staněk. 
„Ve vyrovnaném utkání neproměnili kluci řadu vyložených 
šancí, a tak se štěstí přiklonilo k soupeři. Tato porážka je 
pro nás nepříjemná,“ řekl po zápase trenér týmu mladších 
dorostenců Ivan Novák. 

U16 - Devátá výhra v řadě
SK Dynamo U16 - Strakonice U17 2:0 (1:0)
Branky Dynama: M. Held, Šumský. Sestava: Sobolík - Vít 
(41. Pěnka), Kocar, Křiváček, Jenne - Held J., Šumský, Bašta (54. 
Funda) - Held M., Horák, Honzík (41. Schertler).
Hodnocení: „Ačkoli se nám podařilo dát již v šesté minutě 
branku, nedokázali jsme přidat další a ani naše hra nebyla 
tak kvalitní, jako v minulých zápasech. Druhá půle se trochu 
zlepšila a dali jsme druhý gól. Jsem rád, že jsme zvládli i 
utkání, ve kterém se nám tolik nedařilo fotbalově a museli 
více bojovat,“ řekl spokojený kouč Kamil Tobiáš.  

U13 - Tři góly a tři body z Jablonce
Jablonec U13 - SK Dynamo U15 1:3 (1:1)
Branky Dynama: Jáša, Tomek, Vysušil. Sestava: Vacl - Řehoř, 
Jáša, Doležal (30. Hric), Vysušil - Tomek (35. Novák), Procházka, 
Pfeifer, Rottenborn (30. Brtna) - Chylík, Štifter (30. Macák)
Hodnocení: Po nerozhodném prvním poločase rozhodli 
mladší žáci Dynama o výhře nad Jabloncem ve druhém 
poločase. „Po domluvě v kabině jsme začali hrát naši hru a 
soupeře zatlačili a dokázali vstřelit dvě branky a zápas dotahli 
do vítězného konce,“ řekl k zápasu trenér Radim Pouzar.

U12 - Vysoká prohra v Písku
Písek U13 - SK Dynamo U12 6:2
Branka Dynama: Drchal, Strapek. Sestava: Hodr - Hüttner, 
Švec, Dolejšek, Horák - Sekyra, Strapek, Pileček, Hofmann (30. 
Lorenc) - Drchal (30. Marhoun), Kalousek (40. Višvader).
Hodnocení: Nespokojený s hrou i výsledkem byl trenér 
Miroslav Šenkýř: „V zápase jsme hráli dobře pouze prvních 
deset minut druhého poločasu, kdy jsme dotáhli skóre na 
rozdíl dvou branek a dostali jsme soupeře pod tlak. Bohužel 
jsme opět chybovali a pak už se zápas jen dohrával.“
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 9. až 10. ŘÍJNA 2010)

U19 - Porážka v Hradci Králové
Hradec Králové U19 - SK Dynamo U19 2:1 (2:1)
Branka Dynama: Tlustý. Sestava: Liška – Dvořák, Průcha, 
Novotný R., Hájek – Němec D., Petráň, Tlustý (85. Linhart), 
Kadula – Němec F., Osuch.
Hodnocení:  Přestože Dynamo odehrálo v Hradci dobrý 
zápas, prohrálo 2:1. „Navázali jsme na velmi dobrý výkon 
z minulého utkání s Jihlavou. Hrálo se velmi kvalitní utkání 
z obou stran. V první půli jsme si vypracovali několik velmi 
slibných příležitostí, bohužel jsme proměnili jen jednu a to 
když se ve 36. minutě trefil Tlustý. Domácí ale do poločasu 
skóre otočili a zápas nakonec dotáhli do vítězného konce,“ 
řekl po zápase asistent trenéra Martin Frantík.

U18 - Remíza na hřišti Motorletu Praha
Motorlet Praha U18 - SK Dynamo U18 1:1 (0:1)
Branka Dynama: Vaněk. Sestava: Přibyl - Kabele, Dudák, 
Novotný, J.,Malý - Radouch (76. Prášek), Čadek, Slavík (88. 
Dvořák), Petráň - Vaněk, Cihlář (74. Šergl).
Hodnocení: Přestože starší divizní dorostenci na hřišti 
Motorletu v celém průběhu zápasu herně dominovali, získali 
nakonec pouze bod za remízu 1:1, když dostali gól těsně před 
koncem. „V závěru zápasu přišel trest za naše neproměněné 
šance, když dvě minuty před koncem neuhlídala obrana 
střídajícího Nováka a ten první střelou na naší branku 
vyrovnal,“ řekl po zápase zklamaný trenér dorosteneckého 
týmu Jiří Vlček.

U15 - Čtyři góly do sítě Bohemians 1905
SK Dynamo U15 - Bohemians U15 4:0 (2:0)
Branky Dynama: Dědič, Máca, Havel, Janoch. Sestava: 
Hřebejk - Hrachovec, Hála, Tomášek, Máca - Houra, Janoch, 
Řezáč, Bálek - Švantner, Dědič. Do utkání dále nastoupili: 
Havel, Mlýnek, Řehák, Rytíř, Steinocher, Zajíc.
Hodnocení: Starší žáci Dynama si do tabulky připsali tři body, 
když doma rozstříleli Bohemians 4:0. „Především první poločas 
byl z naší strany dobrý. Byli jsme aktivní, dobře jsme napadali 
rozehrávku soupeře, drželi jsme míč na našich kopačkách, 
dařila se nám i kombinace,“ pochvaloval si trenér Pavel Pulec.

U14 - Remíza s Viktorií Plzeň
SK Dynamo U14 - Plzeň U14 1:1 (0:0)
Branka Dynama: Matas. Sestava: Rotbauer - Štěpának, 
Vejsada, Vacek, Blažek - Vymětal, Kadlec, Kándl, Pancíř - Valter, 
Matas. Do utkání dále nastoupili: Němec, Bartoš.
Hodnocení: „V zápase jsme měli šedesát minut mírnou 
převahu. Soupeře jsme nepouštěli do žádných šancí. Sami 
jsme si jich několik vytvořili, ale proměnili jsme pouze jednu. V 
posledních deseti minutách jsme přestali úplně hrát a málem 
se nám to vymstilo. Soupeř vyrovnal a nechybělo mnoho, 
aby si odvezl všechny body,“ řekl k zápasu trenér týmu Martin 
Wohlgemuth.

U17 - Z Hradce Králové se třemi body
Hradec Králové U17 - SK Dynamo U17 2:3 (2:1)
Branky Dynama: Linhart 2, Nebor. Sestava: Maruška - 
Schloff, Fajtl, Straka, Kebl - Wermke (41. Růžička), Heller, Žyla 
(41. Nebor), Kolafa (75. Čejka) - Linhart, Staněk.
Hodnocení: Krásný a dramatický zápas odehráli mladší 
dorostenci v Hradci Králové, kde po poločase prohrávali 2:1, 
avšak nakonec vyhráli 3:2. „Obrat jsme dokonali v 59. minutě, 
kdy Staněk kolmou přihrávkou našel Nebora a ten se nemýlil. 
Kluci zaslouží pochvalu za převedenou hru, a to hlavně ve 
druhém poločase a za obrovské nasazení, bojovnost a vůlí 
vyhrát,“ řekl po zápase asistent trenéra mladších dorostenců 
Jan Dvořák.

U16 - Divizní dorostenci desetkrát naplno bodovali!
Motorlet Praha U16 - SK Dynamo U16 1:2 (0:1)
Branky Dynama: Schertler, Horák. Sestava: Coufal - Vít (53. 
Šumský), Kocar, Křiváček, Bednář (43. Funda) - Pěnka, Held J., 
Jenne - Schertler (61. Honzík), Horák, Held M.
Hodnocení: „Tentokrát to bylo z naší strany kvalitní utkání, ve 
kterém jsme hráli kombinačně a přehrávali obranu soupeře 
po stranách. Jediné, co by se dalo našim hráčům vytknout, 
bylo neproměňování šancí a proto je i výsledek 1:2,“ řekl 
po zápase trenér týmu Kamil Tobiáš, jehož svěřenci vyhráli 
již desáté utkání v řadě a s velkým náskokem vedou divizní 
tabulku mladších dorostenců.

U13 - Domácí ztráta s Bohemians
SK Dynamo U13 - Bohemians U13 0:2 (0:1)
Sestava: Vacl - Řehoř, Jáša, Dležal (30.Hric), Vysušil - Tomek (35.
Novák), Procházka, Pfeifer (30.Rottenborn) - Štifter, Chylík, Macák 
(35.Malý)
Hodnocení: Přestože byli mladší žáci Dynama doma v 
zápase s Bohemians lepši, prohráli 0:2. „Hned v úvodu zápasu 
jsme si vytvořili dvě velké šance, které jsme nepromněnili a 
z protiútoku po nedorozumění obranců s brankařem jsme 
inkasovali. Celý první poločas jsme byli lepším týmem, ale 
chybělo tomu jen vstřelení branky,“ řekl trenér Radim Pouzar.

U12 - Nejmladší žáci vyhráli nad Plzní
SK Dynamo U12 - Plzeň U12 4:1 (3:0)
Branky Dynama: Lorenc, Dolejšek, Drchal, Kalousek. 
Sestava: Višvader - Sekyra, Švec, Dolejšek, Bárta - Drchal, 
Pileček, Strapek (30. Horák), Huttner - Lorenc, Kalousek
Hodnocení: „Od první minuty zápasu jsme zatlačili soupeře 
na jeho polovinu. Plzeň jsme přehrávali především ve středu 
hřiště, tady se naše hra zkvalitnila příchodem Michala Strapka, 
který se po nemoci dostává do formy. První poločas jsme 
vyhráli 3:0,“ řekl k zápasu Miroslav Šenkýř. Druhý poločas pak 
přinesl po jedné brance na každé straně a utkání tak skončilo 
vítězstvím Dynama v poměru 4:1.



GAM_11 kapitan 148x210.indd   1 6/28/10   3:37 PM



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj06

